GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/PMPA/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS DA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFP/PM/2016

EDITAL N.º 175/CFP/PMPA, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, representado pelo seu Comandante Geral e a SECRETARIA DE
ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, visando dar cumprimento à decisão judicial
proferida nos autos da Ação Ordinária n° 0022500-53.2016.8.14.0028, tornam público, o Resultado Final da
candidata DUANNA DA CONCEIÇÃO (Sub Judice), inscrição 135396 no Concurso Público para Admissão ao
Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Estado do Pará, mediante as condições estabelecidas no
Edital n.º 01/CFP/PMPA, de 19 de maio de 2016, publicado no Diário Oficial do Estado do Pará nº 33.132, de 20
de maio de 2016, conforme a seguir especificado.
1. Candidata Aprovada e Classificada as Vagas Ofertadas no curso, com a inscrição, nome, pontuação total e
colocação, em ordem de classificação no concurso.
CURSO : CURSO DE FORMACAO DE PRACAS (FEMININO)

135396, DUANNA DA CONCEIÇÃO (SUB JUDICE), 88.00 Pontos, 81° Colocação Final

2. Homologar o resultado final do concurso para a candidata sub judice constantes deste edital.
3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 17 de agosto de 2023.
CORONEL QOPM DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Pará

ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração